ALAE MATER 09 72 46 13 12

ALAE PRIMAIRE 09 7246 13 14

Assistante Sociale MAZERES 05 34 01 36 30
ATELIERS 09 7245 2201

BROCANTE 07 87 41 95 91

CANTINE 05 61 67 81 84

CENTRE DE SECOURS 05 61 67 76 45
CCAS 05 61 69 67 38

CDC 05 61 67 84 43

CRECHE 05 61 67 54 31

CURE PAROISSE 05 61 60 32 83

ECOLE MATERNELLE 05 61 60 35 04
ECOLE PRIMAIRE 06 87 09 98 58 09 72449472
ESPACE ADOS 09 72 46 13 46

GARE 05 61 60 33 60

GENDARMERIE 05 61 60 30 17

MAIRIE Accueil 05 61 60 30 31

MAIRIE Secrétariat 05 61 60 60 04
MAISON DE RETRAITE 05 61 60 31 42
MULTIMEDIAOS 61 60 49 66
OTIOS 61 67 25 30

PISCINEO9 72 46 13 33

POINT EMPLOI 09 72 46 14 14
RAM 05 61 60 33 82

RESTO DU CCEUR 05 61 60 86 13
RME 05 61 60 33 69

SECOURS POP 09 84 06 59 41
SMDEA 05 61 60 66 84

POSTE SAVERDUN 05 61 67 75 90

“Isabelle Rizzo - D.G.S." <i.rizzo.saverdun@gmail.com>,
Service Finances - Ville <s.baleia.saverdun@gmail.com>,

Service Enfance / Laure Fiorentino <dir.enfance.saverdun@gmail.com>,
Ressources Humaines <severinelima.rh@gmail.com>,

Police Municipale <police.saverdun@gmail.com>,

Service Accueil - Etat-Civil <etatcivil.saverdun@gmail.com>,
Médiathéque de Saverdun <mediatheque@saverdun.fr>,

Espace Jeunes <f.subra.saverdun@gmail.com>,

Service Communication <communication.saverdun@gmail.com>,
Service de I'Urbanisme <a.duguine.saverdun@gmail.com>,
e.uginet.saverdun@gmail.com,

Service de I'Urbanisme <saverdun.urbanisme@gmail.com>,

Services Techniques / Espaces Verts <alex.mahdaoui@gmail.com>,
Services Techniques / Espaces Verts <nathalie-mairie-saverdun@wanadoo.fr>,
COURTIOUX Nicolas <n.courtioux.saverdun@gmail.com>,

Mme Calléja - Maire-Adjoint / CCAS <ccas.saverdun@gmail.com>



